

単 価 合 意 書

令和7年6月17日に契約したR6江戸川左岸三輪野山地先堤防整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月01日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長

小池 聖彦

受注者 住所 千葉県野田市野田720番地1

氏名 株式会社堀建設 代表取締役

木村 亮一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		71,217,941	
河川土工		式	1		10,875,400	
盛土工		式	1		903,207	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	60	6,190	371,400	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	180	817.2	147,096	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		323,318	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		61,393	
盛土工(ICT)		式	1		8,058,679	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	4,400	239.3	1,052,920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,891,579	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,114,180	
法面整形工(ICT)		式	1		1,913,514	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	290	821.2	238,148	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	3,220	520.3	1,675,366	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護岸基礎工		式	1		4,855,340	
作業土工		式	1		294,285	
床掘り	土砂	式	1		86,288	
埋戻し		式	1		152,038	
基面整正		式	1		55,959	
基礎工		式	1		4,561,055	
護岸基礎ﾌﾟﾛｯｸ据付	底幅70cm 高さ50cm	m	92	41,133	3,784,236	
中詰ｺﾝｸﾘｰﾄ	24-8-25(20)(高炉)養生工有	m3	23	29,531	679,213	
基礎材	再生ｸﾗｯｼﾔﾗﾝ40～0 敷厚 150m	m2	74	1,319	97,606	
法覆護岸工		式	1		52,510,461	
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ工(平ﾌﾟﾛｯｸ張)		式	1		1,968,824	
平ﾌﾟﾛｯｸ張	950×950×250	m2	104	18,931	1,968,824	
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ工(連節ﾌﾟﾛｯｸ張)		式	1		39,976,496	
ﾌﾞﾚｷﾞｬｽﾄ小口止ﾌﾟﾛｯｸ	幅 30 c m 高さ 50 c m	m	23.2	24,632	571,462	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
連節ﾌﾟﾛｯｸ張	350kg/m2以上					
		m2	1,804	17,001	30,669,804	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張 (再利用)	350kg/m2以上					
		m2	386	5,166	1,994,076	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張 擦付部	350kg/m2以上					
		m2	382	17,647	6,741,154	
植生工						
		式	1		6,392,250	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	3,440	1,737	5,975,280	
市松芝	野芝					
		m2	410	1,017	416,970	
覆土工(ICT)						
		式	1		4,172,891	
覆土工(採取土)(ICT)						
		m3	1,400	1,649	2,308,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,568,693	
積込(ﾙｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		295,598	
構造物撤去工						
		式	1		886,642	
構造物取壊し工						
		式	1		886,642	
大型連節ﾌﾟﾛｯｸ撤去 (再利用)						
		m2	386	2,297	886,642	
仮設工						
		式	1		2,090,098	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		488,778	
敷鉄板						
		式	1		488,778	
交通管理工						
		式	1		1,601,320	
交通誘導警備員						
		式	1		1,601,320	
直接工事費						
		式	1		71,217,941	
共通仮設費						
		式	1		8,584,666	
共通仮設費						
		式	1		2,979,752	
運搬費						
		式	1		804,441	
仮設材運搬費						
		式	1		804,441	
準備費						
		式	1		398,677	
表土運搬処理						
		式	1		398,677	
技術管理費						
		式	1		1,043,579	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,043,579	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		733,055	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		5,604,914	
純工事費		式	1		79,802,607	
現場管理費		式	1		21,555,471	
工事原価		式	1		101,358,078	
一般管理費等		式	1		17,141,922	
工事価格		式	1		118,500,000	
消費税相当額		式	1		11,850,000	
工事費計		式	1		130,350,000	